LTDA.”, a favor del 

señor BOLIVAR ERNESTO IDROVO PINOS, por sus propios y personales 

derechos TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACIONES: TRES PUNTO 

UNO) Con los antecedentes expuestos en la ciáusula precedente, mediante 

escritura pública, conforme lo prevé el artículo ciento trece (113) de la Ley 

de Compañías, el socio VICTOR FERNANDO RUBIO PINOS, cede a favor 

del señor BOLIVAR ERNESTO IDROVO PINOS, por sus propios y 

personales derechos, una (01) participación social de la totalidad que 

mantiene dentro de “SOCCERCITY CIA. LTDA.”, con todos sus derechos y